РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОЛЕНООЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

«14» октября 2021 г.                                                                                                       № 42

О внесении в Верховный Совет Республики Хакасия
в порядке законодательной инициативы
проекта закона Республики Хакасия «О внесении изменений
в Закон Республики Хакасия от 7 ноября 2014 г. № 84 – ЗРХ
«О закреплении отдельных вопросов местного значения
за сельскими поселениями в Республике Хакасия»

          Руководствуясь Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет, Совет депутатов Соленоозерного сельсовета
РЕШИЛ:

 1. Внести в Верховный Совет Республики Хакасия в порядке законодательной инициативы проект Закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия от 7 ноября 2014 г. № 84 – ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия».
2. Поручить главе Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия, Председателю Совета депутатов Соленоозерного сельсовета Ширинского района Республики Хакасия А.П.Никитину представить в Верховный Совет Республики Хакасия в порядке законодательной инициативы проект Закона Республики Хакасия «О внесении изменений в Закон Республики Хакасия от 7 ноября 2014 г. № 84 – ЗРХ «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Республике Хакасия».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:							А.П.Никитин